
 

UCHWAŁA NR 481/2018 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2018 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2, pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn.zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.), §10 Uchwały Budżetowej 

na 2018 rok Nr XXXV/237/2017 z dnia 14 grudnia 2017 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2018 rok, zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2018 po dokonanych zmianach wynoszą 

70 837 164,30 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2018 po dokonanych zmianach wynoszą 82 618 048,13 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 

2018 rok zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2018 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

8 185 527,00 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2018 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

8 185 527,00 zł. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2018 

i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Magdalena Biernacka 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek /-/ Anna Maliszewska 



 

4. Członek /-/ Radosław Kasiak 

5. Członek /-/ Dariusz Tabęcki 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

752 0,00 600,00

0,00 0,00

0,00 600,00

0,00 0,00

0,00 600,00

razem: 0,00 600,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 600,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 70 836 564,30 70 837 164,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

333 767,62 333 767,62

majątkowe 12 664 475,68 12 664 475,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

333 767,62 333 767,62

majątkowe

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

33 600,00 34 200,00

bieżące 58 172 088,62 58 172 688,62

33 600,00 34 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Obrona narodowa 33 600,00 34 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2018 ROK

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 481/2018
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 27.09.2018 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

5. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 33600 33600 0 33600 0 0 0 0 0 15473 15473 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 34200 34200 0 34200 0 0 0 0 0 15473 15473 0

przed zmianą 33600 33600 0 33600 0 0 0 0 0 15473 15473 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 34200 34200 0 34200 0 0 0 0 0 15473 15473 0

przed zmianą 4748755 4521543 4068442 453101 14000 213212 0 0 0 39851 39851 0

zmniejszenie -6000 -6000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4748755 4521543 4065442 456101 14000 213212 0 0 0 39851 39851 0

przed zmianą 4701255 4488043 4067942 420101 0 213212 0 0 0 16851 16851 0

zmniejszenie -6000 -6000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4701255 4488043 4064942 423101 0 213212 0 0 0 16851 16851 0

przed zmianą 14466799,62 13694506 11817198 1877308 472450 39333 260510,62 0 0 844237 844237 0

zmniejszenie -893166 -893166 -893166 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 893166 893166 893166 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14466799,62 13694506 11817198 1877308 472450 39333 260510,62 0 0 844237 844237 0

przed zmianą 1562764 1559432 1478646 80786 0 3332 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 381460 381460 381460 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1944224 1940892 1860106 80786 0 3332 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 350526 349779 339262 10517 0 747 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 353526 352779 342262 10517 0 747 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1062370 1059968 927711 132257 0 2402 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -397830 -397830 -397830 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 664540 662138 529881 132257 0 2402 0 0 0 0 0 0

0 0

0 0 0

664540 0 0

353526 0 0

80111 Gimnazja specjalne

1062370 0 0

-397830

0

0 0 0

3000 0 0

0 0

1944224 0 0

80110 Gimnazja

350526 0

80102 Szkoły podstawowe specjalne

1562764 0 0

0 0 0

381460

0 0

893166 0 0

15311036,62 0 0

4718106 0 0

801 Oświata i wychowanie

15311036,62 0 0

-893166

0

-6000 0 0

6000 0 0

0 0

4788606 0 0

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej

4718106 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

4788606 0 0

-6000 0 0

6000

0 0

600 0 0

49673 0 0

49673 0 0

75295 Pozostała działalność

49073 0 0

0

0

0 0 0

600 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 5 17 19

752 Obrona narodowa

49073 0

w tym:

Zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2018 ROK

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 481/2018
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 27.09.2018 r.



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 1696801 1694110 1578222 115888 0 2691 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1201 -1201 -1201 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 172991 172991 172991 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1868591 1865900 1750012 115888 0 2691 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 867072 851475 810004 41471 15000 597 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -480038 -480038 -480038 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 387034 371437 329966 41471 15000 597 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4183551 3836433 3427544 408889 337450 9668 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10867 -10867 -10867 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7867 7867 7867 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4180551 3833433 3424544 408889 337450 9668 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3363608 3320321 2520840 799481 25000 18287 0 0 0 844237 844237 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 308248 308248 308248 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3671856 3628569 2829088 799481 25000 18287 0 0 0 844237 844237 0

przed zmianą 682883 681418 650890 30528 0 1465 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3230 -3230 -3230 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19600 19600 19600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 699253 697788 667260 30528 0 1465 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2537974 2404309 2185233 219076 108418 25247 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -460 -460 0 -460 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 460 460 0 460 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2537974 2404309 2185233 219076 108418 25247 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2222004 2201797 2023107 178690 0 20207 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -460 -460 0 -460 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 460 460 0 460 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2222004 2201797 2023107 178690 0 20207 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2042474 2031247 1850282 180965 0 11227 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -56850 -56850 -56850 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 56850 56850 56850 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2042474 2031247 1850282 180965 0 11227 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 81286 81093 81093 0 0 193 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -13850 -13850 -13850 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 67436 67243 67243 0 0 193 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 52647 52532 51236 1296 0 115 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13850 13850 13850 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 66497 66382 65086 1296 0 115 0 0 0 0 0 066497 0 0

0

0 0 0

13850 0 0

0 0

67436 0 0

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

52647 0

85401 Świetlice szkolne

81286 0 0

-13850 0 0

0

0 0

56850 0 0

2042474 0 0

2222004 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

2042474 0 0

-56850

0

-460 0 0

460 0 0

0 0

2537974 0 0

85333 Powiatowe urzędy pracy

2222004 0

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

2537974 0 0

-460 0 0

460

0 0

19600 0 0

699253 0 0

4516093 0 0

80134 Szkoły zawodowe specjalne

682883 0 0

-3230

0

0 0 0

308248 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 5 17 19

80130 Szkoły zawodowe

4207845 0

w tym:

Zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0 0

7867 0 0

4180551 0 0

387034 0 0

80120 Licea ogólnokształcące

4183551 0 0

-10867

0

-480038 0 0

0 0 0

0 0

1868591 0 0

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

867072 0

80115 Technika

1696801 0 0

-1201 0 0

172991



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 1882890 1877971 1717953 160018 0 4919 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -43000 -43000 -43000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 43000 43000 43000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1882890 1877971 1717953 160018 0 4919 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 51893789,13 44874539 32754821 12119718 2907140 3196103,13 518537 0 397470 30723659 30723659 0

zmniejszenie -956476 -956476 -953016 -3460 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 957076 957076 950016 7060 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 51894389,13 44875139 32751821 12123318 2907140 3196103,13 518537 0 397470 30723659 30723659 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 5 17 19

w tym:

Zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

82618048,13 276484 0

Wydatki razem:

82617448,13 276484 0

-956476 0 0

957076 0 0

0 0

43000 0 0

1882890 0 0

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne

1882890 0 0

-43000

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

5. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

752 0,00 600,00

0,00 0,00

0,00 600,00

0,00 0,00

0,00 600,00

razem: 0,00 600,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 600,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 8 184 927,00 8 185 527,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

majątkowe 15 473,00 15 473,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

33 600,00 34 200,00

bieżące 8 169 454,00 8 170 054,00

33 600,00 34 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Obrona narodowa 33 600,00 34 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 481/2018
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 27.09.2018 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

4. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

5. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 33600 33600 0 33600 0 0 0 0 0 15473 15473 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 34200 34200 0 34200 0 0 0 0 0 15473 15473 0

przed zmianą 33600 33600 0 33600 0 0 0 0 0 15473 15473 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 34200 34200 0 34200 0 0 0 0 0 15473 15473 0

przed zmianą 4656606 4443394 4067942 375452 0 213212 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6000 -6000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4656606 4443394 4064942 378452 0 213212 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4656606 4443394 4067942 375452 0 213212 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6000 -6000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4656606 4443394 4064942 378452 0 213212 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8169454 7169059 4910101 2258958 60726 939669 0 0 0 15473 15473 0

zmniejszenie -6000 -6000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6600 6600 0 6600 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8170054 7169659 4907101 2262558 60726 939669 0 0 0 15473 15473 0

6600 0 0

8185527 0 0

4656606 0 0

Wydatki razem:

8184927 0 0

-6000 0 0

0

-6000 0 0

6000 0 0

0 0

4656606 0 0

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej

4656606 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

4656606 0 0

-6000 0 0

6000

0 0

600 0 0

49673 0 0

49673 0 0

75295 Pozostała działalność

49073 0 0

0

0

0 0 0

600 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 5 17 19

752 Obrona narodowa

49073 0

w tym:

Zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

5. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 481/2018
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 27.09.2018 r.


